DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DAS AULAS
PRÁTICAS PARA A DISCIPLINA DE BIOLOGIA: A PERSPECTIVA DOS ALUNOS DO 3º
ANO DA ESCOLA JEANETE SOUZA, PARNAÍBA-PI. de autoria de ELISANGELA MARIA
DE OLIVEIRA, MARIA AURIONEIDA CARVALHO FERNANDES, foi publicado nos Anais IV
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/114884

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/114884